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Enebolig med meget  
sentral beliggenhet!  
Dobbel garasje + enkel.  
Gode solforhold!
Vi har for salg en spennende bolig med meget sentral beliggenhet!  
Gode solforhold!

ROMFORDELING:
1. etg) Hall m/   trapp, Vindfang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Soverom 4, Bad, Vaskerom.
2. etg) Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Bad, Soverom 3, Gang.

Barnevennlig område med gangavstand til skoler, barnehager og alt  
av sentrumstilbud. Boligen går over 2 plan med hagestue -og  
terrasse, samt dobbel garasje. I tillegg er det påbygget en garasje til  
huset med mange muligheter. 

‑ Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Ann June Dyrstad Sikveland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/       BRA Total	  225/       346 kvm
Tomtstr.:	 825.3 m²
Gnr./       bnr.	 Gnr. 168, bnr. 392
Oppdragsnr.:	 1408250067

Torstein Hellestøl
Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA ‑ e: 110 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 346 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑i: 94 m². 
Hall m/       trapp, Vindfang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad, Vaskerom.

2. etasje) BRA‑i: 131 m².
 Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Bad, Soverom 3, Gang.
BRA‑b: 11 m² Innglassert balkong.

TBA fordelt på etasje
2. etasje) 11 m². Terrasse. 

Garasje m/        arbeidsrom
Bruksareal fordelt på etasje:
BRA‑e: 70 m². Garasje, Teknisk rom, Bod, Toalettrom, Vaskerom.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje:
BRA‑e: 40 m². Bod, Garasje.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 238 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig) Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med  
dagens bruk.
Garasje med arbeidsrom) Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som  
stemmer med dagens bruk.
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Garasje) 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Garasjen stemmer med godkjente tegninger, det er bygd bod i bakkanten som  
ikke det er godkjenning /     tegninger på.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
825.3 m²

Tomtebeskrivelse
Terrenget forhold rundt boligen er flatt med asfaltert gårdsplass og plen.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet like ved Lyngdal sentrum med gangavstand til butikker, kafe,  
idrettsanlegg, legesenter, banker, bensinstasjon m.m. Barnevennlig området med kort  
vei til skoler i alle trinn. Gode solforhold!

Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Ke Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
‑ År: 2010.

Hvor lenge har du eid boligen?
‑ Antall år: 14. Antall måneder: 6.

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
‑ Ja.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/        våtrom?
‑ Ja, kun av ufaglært/        egeninnsats/        dugnad. Beskrivelse: Tatt ut badekar og satt inn  
dusjkabinett for ca 9år siden.
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Kjenner du til om det er/        har vært sopp/        råteskader/        insekter/        skadedyr på eiendommen  
som rotter, mus, maur eller lignende?
‑ Ja. Beskrivelse Noen år har det kommet inn maur på våren, men de forsvinner når jeg  
tar maur middel rundt grunn muren.

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/        garasje/        tak/        fasade?
‑ Ja, kun av faglært. Beskrivelse: Hagestue. Arbeid utført av: Byggmester Erling  
Sikveland.

Kjenner du til om det er innredet/        bruksendret/        bygget ut i kjeller eller loft eller andre  
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